
 877/2022 
 

1 
 

Objednací list číslo   

Číslo objednávky uveďte laskavě    
na dodacím listu a faktuře                                                        
  
   
Vyřizuje
Telefon:
 
 
IČO: 660 02 222  
Bankovní spojení:  
ČNB Praha 1 
Účet č.: 
 
Č.j.: MMR-76091/2022-91 
 
 

 
Dodavatel:  Projektová kancelář Kraje Vysočina, příspěvková organizace 
 Žižkova 1872 

586 01 Jihlava 
IČO: 71294376 

              
 

Objednáváme: Zajištění oborných služeb pro podporu CzechTourismu  
 
Na základě Vaší cenové nabídky ze dne 18. 11. 2022 a celkového výsledku poptávkového řízení  
zajištění odborných služeb podle níže uvedené specifikace předmětu objednávky. 
 
1. Příprava podkladů pro případné sestavení vnitřního předpisu a další metodiky pro administraci 
veřejných zakázek, a to speciálně s výběrem režimů, formy spolupráce s dodavateli, vymezení 
povinnosti úplatnosti či neúplatnosti vzájemných vztahů, a to při pořádání:  

 eventů, 
 kampaní, 
 veletrhů, 
 dále při jednotlivých zajišťovaných nákupech a službách, 
 a při další spolupráci s partnery 

zohledňující specifika státní příspěvkové organizace organizační složky státu, a zohledňující 
specifika hlavní a jiné činnosti CzechTourism v oblasti marketingových aktivit v zahraničí i 
tuzemsku; vnitřní předpis by měl řešit mimo jiné také otázky sčítání hodnot nebo uveřejňovaní 
zakázek a smluv s ohledem na výše uvedená specifika. 
 
2. Nastavení kritérií pro hodnocení účelnosti a efektivnosti před uzavřením závazků u dílčích 
činností dle bodu 1. 
 
3. Stanovení kalkulací pro dílčí činnosti podle bodu 1.  
 
4. Stanovení kritérií pro následné hodnocení dílčích činností a akcí dle bodu 1 s dopadem na 
vynakládání veřejných prostředků a stanovených kalkulací. 
 
5. Nastavení vnitřních kontrolních mechanismů a schvalovacích procesů včetně řádných evidencí 
(včetně auditní stopy) pro veškeré závazky a pohledávky. 
 
6. Zařazení dílčích činností dle stávající zřizovací listiny do hlavní a jiné činnosti CzechTourism 
a návrh na změnu zřizovací listiny dle best practice obdobných institucí např. CzechTrade, a to 
včetně definování vhodné metodiky pro hraniční případy činností, dělících se mezi hlavní a jinou 
činnost. 
 
7. Vytvoření metodiky členění nákladů (pořízení investic, služeb, majetku, materiálu) mezi hlavní 
a jinou činnost založená na měřitelných parametrech. 
 



 877/2022 
 

2 
 

Objednací list číslo   

8. Zpracování návrhu vhodných smluvních dokumentů pro dílčí hodnocené a vykonávané činnosti 
dle bodu 1. 
 
9. Příprava podkladů pro případné sestavení vnitřního předpisu pro vhodný výběr jiné činnosti 
z pohledu ziskovosti a kapacity CzechTourism, včetně nastavení cenové politiky organizace. 
 
10. Zpracování podkladů k pravidlům pro pořizování a další nakládání s majetkem organizace 
a tvorbu fondů. 
  
Celková cena objednávky: 428.000 Kč (cena konečná – neplátce DPH) 
 
Termíny plnění:  
Plnění bude zahájeno nejpozději do pěti dnů od potvrzení objednávky oběma stranami.  
Dílčí plnění bude předáno do 15. prosince 2022 v rozsahu minimálně bodů 1 a 2.  
Konečné plnění bude předáno nejpozději do 20. února 2023.  
Úhrada proběhne následně po konečném plnění a akceptaci ze strany MMR nejpozději do 31. 
března 2023. 
 
Úkol číslo: 3661/5166/156/91 
 
Poznámka k fakturaci: Vaši fakturu zašlete na níže uvedenou adresu na Odbor rozpočtu, Oddělení 
finančního řízení rezortních organizací a OP Praha. Do faktury se splatností 30 dní, adresovanou 
Ministerstvu pro místní rozvoj, Staroměstské náměstí 6, 110 15, Praha 1, prosím uveďte název Odbor 
rozpočtu, Oddělení finančního řízení rezortních organizací a OP Praha. Pokud faktura nebude označena, 
anebo bude neúplně označena, bude vrácena k doplnění. Pokud by došlo z důvodu nutné identifikace 
objednatele k nedodržení termínu splatnosti, nevzniká nárok na penalizaci. 
 
Ochrana informací: 
Objednatel označuje veškeré informace a údaje poskytnuté při plnění předmětu objednávky i ty, 
než budou jeho výsledkem, za důvěrné. 
 
Dodavatel se akceptací této objednávky zavazuje zachovat mlčenlivost o důvěrných informacích, 
a to i po skončení plnění předmětu objednávky. 
 
Dodavatel spolu s akceptací objednávky zašle i z jeho strany vyplněnou a podepsanou dohodu 
o mlčenlivosti, která je přílohou této objednávky. 
 
V Praze dne 24. 11. 2022 
 
 

         
    vedoucí oddělení finančního 
řízení rezortních organizací a OP Praha          

(příkazce operace)     
      

Akceptace objednávky dodavatelem: 
 
Jméno a příjmení: 
 
Místo a datum:                                              …………………………………. 

Jaroslav
a 
Rodová

Digitálně 
podepsal 
Jaroslava Rodová 
Datum: 
2022.11.26 
14:54:02 +01'00'

Ing. Erika 
Šteflová 
MBA

Digitálně 
podepsal Ing. 
Erika Šteflová MBA 
Datum: 2022.11.28 
14:02:14 +01'00'


